EMENDA MODIFICÀTIVA N" O ? Ao pRoJETo DE LEr os4t2o2t.

DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O

QUADRTÊNrO 2022 A2O2s

Art. 1' Fica realocada a quantia total de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) no Projeto de
Lei 05412021, conforme especificado nos incisos abaixo:

I - Retirada de R$l50.000,00 (cento e cinquenta mil reais) darubrica"32- Açáo 2.11i - Coordenação

do Gabinete do Prefeito";

II - Retirada de R$100.000,00 (cem mil reais) da rubrica "02.01 - Coordenação da Fundação
Municipal de Cultura";

III - Inclusão de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) para a rubrica "157 - Açáo 2.174 -
Atividade de Atenção à Saúde Mental".

Art. 2o A realocação será fixada para os anos de 2022 a2025.

Congonhas, 1' de dezembro de202l.

LUCAS S S VICENTE
Vereador

JUSTIFICATIVA

A promoção da Saúde Mental é cada vez mais imperativa em nossa sociedade, especialmente